



**KCETAŞ**  
**KAYSERİ VE CİVARI ELEKTRİK TÜRK A.Ş.**  
Elektrik Piyasası ve Saha Operasyonları Müdürlüğü

Ticaret Sicil No : 1237  
Sermaye : 288.288.000.-TL  
Vergi Dairesi/No : Erciyes 540 004 1286

**Sayı :** D1600-123-

**Konu :** Kaçak Elektrik Üretim Tesisleri

**ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI BAŞKANLIĞINA**  
**KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ**  
**TACETTİN VELİ MAHALLESİ SEYYİT BURHANETTİN BULVARI ALTINAY İŞ**  
**MERKEZİ KAT:3 NO:10 MELİKGAZİ - KAYSERİ**

Bilindiği üzere elektrik piyasasında lisanssız elektrik üretim faaliyeti gerçekleştirebilmek için EPDK tarafından yayımlanan Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik gereği ilgili dağıtım şirketine başvuruda bulunulmalı ve uygun bağlantı görüşü alındıktan sonra kurulacak tesis projelendirilerek ilgili kurumlar tarafından kabul işlemleri yapılmalıdır.

Son aylarda bölgemizde ve bölgemiz dışından bazı kurulum yapan firmaların off grid adı altında, bağlantı görüşü başvurusu ile proje onayı ve geçici kabul işlemi yapılmadan tamamen kaçak biçimde elektrik üretim tesisleri kurulduğu ve bu tesislerin şebekemize ters yönde besleme yapmasını engelleyecek donanımlarla bağlandığı tespit edilmiştir. Bu tesislerden birkaçında yer alan donanımın arızalandığı ve şebekemize ters yönde enerji akışı yaptığı da OSOS sistemimiz tarafından tespit edilerek yerinde inceleme yapılmıştır. Yapılan incelemede tesis içerisinde yer alan farklı türdeki panolardan üretim tesislerinin bağlandığı tespit edilerek bu tesisler ilgili panodan ayrılarak enerjisiz bırakılmıştır.

Bu tarz kaçak şekilde yapılan elektrik üretim tesislerinin şebekemizde yer alan ekipmanlara zarar verebileceği gibi bölgede arıza-bakım çalışması yapmakta olan personelimiz için de hayati tehlike oluşturması muhtemeldir. Bu sebeple yapılan tespitler sonucunda kaçak elektrik üretim tesisi kuran aboneler ve bu işlemi yapan kurulum firmaları hakkında can ve mal güvenliğini tehlikeye atmaktan dolayı hukuki süreç başlatılacak, ilgili bölgelerde oluşacak şebeke arızalarında da kamu hizmetini aksatmaktan dolayı sorumlu tutulabileceklerdir.

Konu ile ilgili Odaya kayıtlı tüm üyelerin bilgilendirilmesi hususunda gereğini rica ederiz.